
 Zarządzenie Nr 5/2022 

z dnia 11.01.2022 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

 

w sprawie: wznowienia „Programu Świadomej Donacji Zwłok”  

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(Uchwała Nr 31/2019 r. Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. zm.), art. 10 ust. 6 ustawy  

z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t. j. Dz. U. z 2020r.  poz. 1947) 

oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2001 r. w sprawie postępowania  

ze zwłokami i szczątkami ludzkimi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1910) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Z dniem 11 stycznia 2022 r. wznawiam realizację „Programu Świadomej Donacji Zwłok” 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 24/2008 z dnia 12.03.2008 r. z późn. zm. 

2. Wznowienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje wyłącznie donatorów, którzy złożyli  

w Uczelni potwierdzony notarialnie Akt Przekazania Zwłok przed dniem 09.04.2020 r.  

 

§ 2 

Za realizację niniejszego Zarządzenia, w tym obowiązki informacyjne odpowiedzialni  

są Kierownik Katedry i Zakładu Anatomii Prawidłowej Wydziału Nauk Medycznych  

w Katowicach lub Kierownik Katedry i Zakładu Anatomii Opisowej i Topograficznej Wydziału 

Nauk Medycznych w Zabrzu. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 61/2020 z dnia 07.04.2020 r. w sprawie zawieszenia „Programu 

Świadomej Donacji Zwłok”.  

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki i Współpracy 

Międzynarodowej.  

 

§ 5 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

Otrzymują: 

- Prorektor ds. Klinicznych, 

- Prorektor ds. Nauki, 

- Kwestor, 

- Z-ca Kanclerza, 

- Dyrektor ds. Administracyjno-Gospodarczych, 

- Katedra i Zakład Anatomii Prawidłowej w Katowicach, 

- Katedra i Zakład Anatomii Opisowej i Topograficznej w Zabrzu, 

- Dział ds. Ochrony Zdrowia, 

- Dział Kontroli i Audytu, 

- a/a  


